

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 58712319

Data publicarii 09.07.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.301,23 RON - 1.301,23 RON

Descriere: MANUSI M5 buc 79 3,7815 298,74 355,5 MANUSI UF-100BC buc 1 67,23 67,23 80 SACI
EUROPUBELA 200L buc 16 10,0838 161,34 192 ANTIGEL CONC.0.9L buc 4 9,2425 36,97 44
APA DISTILATA 1.5L buc 2 2,94 5,88 7 MANUSI LATEX 100/SET set 1 84,03 84,03 100 SACI
MENAJ 35L- buc 1 2,94 2,94 3,5 SACI EUROPUBELA 240L BUC 11 9,2436 101,68 121 GALEATA
CU STORCATOR OVAL 13L buc 2 15,965 31,93 38 COADA LEMN FILET buc 2 4,2 8,4 10 MOP
BUMBAC 200GR-PD buc 2 3,78 7,56 9 CIF CREM 500ML buc 4 6,7225 26,89 32 DOMESTOS
750ML buc 1 6,72 6,72 8 ACE COLOR 1L buc 2 10,925 21,85 26 SOL.GEAM CLIN500ML buc 7
6,3029 44,12 52,5 PROSOP BUC.2+1 GR set 4 3,3625 13,45 16 LAVETA UMEDA 3/SET buc 1
4,2 4,2 5 SAPUN 125G buc 4 2,1 8,4 10 ACE AP.WC buc 4 4,2025 16,81 20 PROSOP
BUC.PROF.BONO 80M+20G buc 1 9,24 9,24 11 HARTIE IGIENICA 8/SET-3STR.. set 1 9,24 9,24
11 CAPAC WC UNIC buc 2 16,805 33,61 40 SAPUNIERA CU GRATAR buc 4 1,26 5,04 6
MR.PROPER 1L OCEAN buc 2 8,4 16,8 19,99 SOL.GEAM CLIN500ML REZ. buc 3 4,2033 12,61
15,01 SOLUTIE PARCHET 1L buc 2 8,405 16,81 20 LAVETA UNIV.3/SET PERF. buc 2 4,2 8,4 10
MR.PROPER 1L B buc 2 12,185 24,37 29 SACI EUROPUBELA 200L- buc 5 13,446 67,23 80
MANUSI UF 100/SET buc 1 54,62 54,62 65 MATURA SORG G buc 4 23,53 94,12 112